
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

 имени Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Пушкина, 1а, тел. (8453) 56-94-36, 56-88-37 

эл.почта: sc12engl@bk.ru, сайт: https://12school-eng.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от «31» октября 2024 г.   № 422-од 

 

Об итогах участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в  2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», на основании приказа председателя комитета по образованию администрации 

Энгельсского муниципального района от 31.10.2024 года № 647-од «Об утверждении 

результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады по общеобразовательным 

предметам в Энгельсском муниципальном районе в 2024/2025 учебном году»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести анализ итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном года на заседании 

школьных методических объединений в срок до 07.11.2024 года.  

2. Составить планы проведения занятий по подготовке к муниципальному этапу 

Всероссийской  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024/2025 

учебном году на заседаниях школьных методических объединений по соответствующим 

предметам. 

3. Объявить благодарность обучающимся, ставшими победителями и призерами 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024/2025 учебном году.  

4. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2024/2026 учебном году. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе, Ларину Елену Валерьевну. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова» 

 

 
 

 

В.В. Минаева 
             ФИО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sc12engl@bk.ru

		2025-04-21T16:24:38+0400
	Минаева Виктория Викторовна




